
RAADSBESLUIT 
D/24/139244 
Z/24/067227 

  

  

Onderwerp: Wijziging gemeemschappelijke regeling Ferm Werk 

  

 
 

De raad van de gemeente Woerden;  

 
 

gelezen het voorstel d.d. 19 maart 2024 van: 

- burgemeester en wethouders 

 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

 
 

b e s l u i t: 

 

1. In te stemmen met de gewijzigde Gemeenschappelijke Regeling Ferm Werk. 
2. In te stemmen met de gewijzigde verdeelsleutel voor de verdeling van de uitvoeringskosten over de 
deelnemers in de GR. 
3. In te stemmen met de randvoorwaarden voor uittreding uit de GR. 

 

 
 
 
 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 
openbare vergadering, gehouden op  

  
De griffier,    De voorzitter, 

 
 
 

drs. F.E.H.M. Backerra   V.J.H. Molkenboer 


